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 FLATSCAN från BEA och FD10/FD20 
 

 

Montera och justera enheterna enligt deras tillverkares manual. 

 

Den enhet som är ansluten till automatiken är MASTER. 

Den enhet som sitter på gångjärnsidan ska ha dip-switch 1 i läge PÅ / ON 

Den enhet som sitter på anslagsidan ska ha dip-switch 1 i läge AV / OFF 
 

Inlärningssekvens 

 1. Sätt igång en Inlärningssekvens genom en kort intryckning av tryckknappen på 
 mastermodulen*. Lysdioden börjar blinka med ett snabbt röd-grönt ljus. Vid installation 
 av sensorn på en dubbel svängdörr ska proceduren upprepas på den andra 
 mastermodulen. 
 2. Vänta tills bada sensorerna blinkar grönt. Ställ dig framfor dörren och sträck ut 
 armarna framför dig. Rör armarna uppåt och nedåt vid stängningskanten för att 
 markera gränsen för detektionsfälten. Lysdioden blinkar rött under beräkning av 
 dörrbladens bredd. 
 3. Vänta tills sensorerna blinkar grönt igen. Ställ dig utanför detektionsfältet och 
 aktivera öppningen av dörren sa att sensorerna kan lära sig miljön. Under stängning av 
 dörren blinkar sensorn rött. 
 4. När dörren ar helt stängd igen, och lysdioden har slocknat, är Inlärningssekvens 
 genomförd. 
  
 * En inlärningssekvens på mastern konfigurerar både mastern och slaven. En 
 inlärningssekvens på slaven konfigurerar endast slaven. Om master- och slavmodulen 
 inte är i linje, ska du först köra en inlärningssekvens på mastern och därefter på slaven. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inga inställningar behöver göras i FD10/FD20 för att sensorn ska fungera. 

 

För ytterligare programmering, montering och inställning av sensor, se tillverkarens manual. 

 

Väggelimineringsvinkel för sensorlisten på gångjärnssidan ställs på Config-parametern 

”ASES” (Angle Safety Element Stop). Kan ställas från 45° och uppåt. 

Fabriksinställning är 95°. 
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Inkopplingsexempel - FLATSCAN - FD10/FD20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


